Sistema de Administracion Municipal Integrado
; REITOCA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ISRAEL.FLORES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

01/07/2024 09:15:49 a.m.

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS
MARLON NEPTHALI OSORTO

CHEVEZ

REGULARIZACION GASTOS
NOHELY YOLANDA RIVAS ZELAYA
NOHELY YOLANDA RIVAS ZELAYA

REGULARIZACION GASTOS

TELMA LETICIA ZELAYA

REGULARIZACION GASTOS
KELYN AMINTA GONZALES ZELAYA
KELYN AMINTA GONZALES ZELAYA
KELYN AMINTA GONZALES ZELAYA

REGULARIZACION GASTOS
GUSTAVO ANTONIO OSORTO

GARCIA

REGULARIZACION GASTOS
JAIRO BETHUEL ESPINOZA

RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
OSCAR ORLANDO CRUZ MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS
DIXON ALCIDES FLORES ZELAYA

REGULARIZACION GASTOS
OVIDIO RENAN FUNEZ VASQUEZ

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2024

0815198400524

0815199100274
0815199100274

0815198000399

0815198800098
0815198800098
0815198800098

0815197000125

0815198600045

0815198101236

0815198501003

0815198600217

30/06/2024

EXPEDIENTE

1704

1705
1955

1706

1707
2020
2021

1708

1709

1710

1711

1712

06/06/2024

06/06/2024
12/06/2024

06/06/2024

06/06/2024
29/06/2024
29/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

Hora:

Pagina: 1 de 10

86,251.98

54,000.00
600.00

35,000.00

13,000.00
13,000.00
13,000.00

39,000.00

27,000.00

24,000.00

16,000.00

14,000.00

SAMI

Emision: 01/07/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; REITOCA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ISRAEL.FLORES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
12200 - Jornales

12200 - Jornales

12200 - Jornales

16100 - Beneficios
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

01/07/2024 09:15:49 a.m.

ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA
FRANCISCO MORAZAN
ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA
FRANCISCO MORAZAN
ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA
FRANCISCO MORAZAN
ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA
FRANCISCO MORAZAN
ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA
FRANCISCO MORAZAN
ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA
FRANCISCO MORAZAN
ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA
FRANCISCO MORAZAN

REGULARIZACION GASTOS

TIMOTEO ZUNIGA

REGULARIZACION GASTOS

JUAN RAMON ILOBARES RODAS

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2024

08159995358044
08159995358044
08159995358044
08159995358044
08159995358044
08159995358044

08159995358044

0815195800106

0804195100109

FRANCISCA YANETH PEREZ SIERRA 0815199200314

REGULARIZACION GASTOS

RAFAEL ANTONIO RODAS
RAFAEL ANTONIO RODAS

REGULARIZACION GASTOS

MARIANO DE JESUS ISIDRO

REGULARIZACION GASTOS

MACLOVIA SIERRA
MACLOVIA SIERRA

REGULARIZACION GASTOS

0815198101042
0815198101042

0815197600172

0815196800200
0815196800200

30/06/2024

1713

1725

1732

1747

1764

1768

1770

1714

1715

1716

1717
1742

1718

1719
1749

06/06/2024
06/06/2024
06/06/2024
06/06/2024
07/06/2024
07/06/2024

29/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024
06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024
07/06/2024

@ SAMI

Emision: 01/07/2024
Hora: 09:15 a.m.
Pagina: 2 de 10

7,000.00
3,000.00
24,000.00
5,000.00
2,500.00
5,000.00

38,349.57

14,000.00
10,500.00
3,000.00

20,000.00
5,000.00

4,500.00

3,000.00
2,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

REITOCA, FRANCISCO MORAZAN :
EJERCICIO: 2024 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: ISRAEL.FLORES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/07/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:15 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2024 Al: 30/06/2024 Pagina: 3 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos YESICA LORENA RAMIREZ ISIDRO 0815199000106 1720 06/06/2024 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos MARIA ALVERTINA GARCIA 0815197700075 1721 06/06/2024 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ORLANDO HERNANDEZ SIERRA 0815197500189 1722 06/06/2024 4,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos MARTA EDUVIGES HERNANDEZ 815197300019 1723 06/06/2024 3,000.00

ALONZO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos MIRIAN AMPARO MARTINEZ 0815198000185 1724 06/06/2024 3,000.00

CASTILLO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos DILCIA MARTINEZ NUNEZ 0815198000164 1726 06/06/2024 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos BESSY YAMILETH MUNGUIA 0815199400266 1727 06/06/2024 10,000.00

VASQUEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos SABINO PEREZ 0815195000177 1728 06/06/2024 4,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos HINGINIO HERNANDEZ HERNANDEZ 0804196000024 1729 06/06/2024 27,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos VIRGILIA DE JESUS HERRERA 0815197500154 1730 06/06/2024 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos DILIA AMPARO LOPEZ RODAS 0815198000140 1731 06/06/2024 27,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

01/07/2024 09:15:49 a.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado
REITOCA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ISRAEL.FLORES

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE:

11300 - Retribuciones a Personal
Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

01/06/2024
ISRAEL FLORES MARTINEZ 0815199500258
REGULARIZACION GASTOS
11300 - Retribuciones a Personal  gANTOS ANGEL NAVAS FLORES 0815196900094
REGULARIZACION GASTOS
REINALDO LOPEZ VASQUEZ 0815195900200
REGULARIZACION GASTOS
WILMER OTONIEL ALONZO 0815198000300
HERRERA
REGULARIZACION GASTOS
CONCEPCION GONZALEZ 0702196300142

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

01/07/2024 09:15:49 a.m.

REGULARIZACION GASTOS
KAREN JAMILETH FLORES RODAS 0815198000074

REGULARIZACION GASTOS

JUAN RAMON PEREZ RODAS 0815196900141
REGULARIZACION GASTOS
BARTOLOME GARCIA SOTO 0815196100115

REGULARIZACION GASTOS
FLORENTINO MEDINA ALMENDARES0815196100140

REGULARIZACION GASTOS
MARIA ROSIBEL ANDINO PINEDA 0815198000304

REGULARIZACION GASTOS

FELICITO ILOVARES PEREZ 0815195300206

REGULARIZACION GASTOS

Al:

30/06/2024

1941

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1740

1741

1744

11/06/2024

06/06/2024

29/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

@ SAMI

Emision: 01/07/2024
Hora: 09:15 a.m.
Pagina: 4 de 10

35,000.00

140.00
64,500.00
29,531.25

29,531.25
29,531.25
29,531.25
9,843.75

29,531.25
29,531.25

18,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; REITOCA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ISRAEL.FLORES

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/06/2024

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:

12200 - Jornales

01/07/2024 09:15:50 a.m.

VICITACION MATUTE VASQUEZ 0815195700136

REGULARIZACION GASTOS
TESLA KARINA MARTINEZ CASTILLO0815199200245

REGULARIZACION GASTOS

NOLVIA HERNANDEZ SIERRA 0815198500166

REGULARIZACION GASTOS
FRANCISCA HERNANDES SIERRA 0815198300306

REGULARIZACION GASTOS

ANTONIA BONILLA ISIDRO 0815197700056
REGULARIZACION GASTOS
BERTILIA SUYAPA PEREZ 0815198600051
HERNANDEZ
REGULARIZACION GASTOS
MAYRA VASQUEZ AVILA 0804199300643

REGULARIZACION GASTOS
NOLVIA MARINA RODAS GUTIERREZ0815199100009

REGULARIZACION GASTOS
DAYSI DOROTEA SIERRA

0815197800068
GUTIERREZ
REGULARIZACION GASTOS
ILDA SUYAPA SIERRA PEREZ 0815198400021
REGULARIZACION GASTOS
ARMANDO VELASQUEZ 0808196500090
REGULARIZACION GASTOS
DORIS CABRERA NUNEZ 0815198000142

30/06/2024

1745

1746

1748

1750

1751

1752

1754

1755

1756

1757

1758

1760

06/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

@ SAMI

Emision: 01/07/2024
Hora: 09:15 a.m.
Pagina: 5 de 10

18,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

2,500.00

5,000.00
5,000.00

12,000.00

2,500.00
12,000.00

2,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

REITOCA, FRANCISCO MORAZAN -
EJERCICIO: 2024 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: ISRAEL.FLORES

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/07/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:15 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2024 Al: 30/06/2024 Pagina: 6 de 10

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales MARLEN YANETH MUNGUIA FLORES 0815198500411 1761 07/06/2024 2,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales GLADYS CABRERA NUNEZ 0815200100190 1762 07/06/2024 2,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales CELENIA MARGARITA LOPEZ 0815198800381 1763 07/06/2024 2,500.00
ALONZO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales CELINA HERNANDEZ SIERRA 0815197000242 1765 07/06/2024 2,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales CORINA ZUNIGA ISIDRO 0815198000344 1766 07/06/2024 2,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales PAULA ALEXANDRA ZUNIGA ISIDRO 0815198300637 1767 07/06/2024 2,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales ELVIN RAMON  ILOBARES 0815199300487 2022 29/06/2024 400.00
HERNANDEZ

12200 - Jornales ELVIN RAMON  ILOBARES 0815199300487 2025 29/06/2024 250.00
HERNANDEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales FILADELFO VARGAS 0716198300418 2023 29/06/2024 750.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales MARLON JAVIER BLANDIN 0506199402208 2024 29/06/2024 1,800.00
MALDONADO

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales ISABEL ZELAYA ZUNIGA 0815195400187 2027 29/06/2024 10,500.00

Total: 1,017,072.80

01/07/2024 09:15:50 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
REITOCA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ISRAEL.FLORES

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/06/2024 Al: 30/06/2024

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

== N SAMI

Total Clase Objeto:

Emision: 01/07/2024
Hora: 09:15 a.m.
Pagina: 7 de 10

1,017,072.80

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

22220 - Alquiler de Equipos de ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA 08159995358044 1773 07/06/2024 45,000.00

Transporte, Traccion y Elevacion FRANCISCO MORAZAN

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

%fgﬁsop;ésu;'gcg% E@Ué?gjaiieén ISABEL ZELAYA ZUNIGA 0815195400187 1774 07/06/2024 10,500.00

Total: 55,500.00

Total Clase Objeto: 55,500.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
i:gﬁgis' Egtgadcigsbrilfd“;/SStigaCiones Y GERARDO MANUEL LANZA ANDINO 08011985099434 1838 08/06/2024 61,125.04
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24300 - Servicios Juridicos E;L\J\?SNERNESTO MALDONADO 0801197607516 1775 07/06/2024 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
é‘gtllgn igrrnv:g:gfraafvgﬁ(ngrrgré?ege MAURICIO SIERRA REYES 1709196400255 1776 07/06/2024 20,000.00
Total: 105,125.04
Total Clase Objeto:  105,125.04

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

01/07/2024 09:15:50 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; REITOCA, FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: ISRAEL.FLORES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

~—

Emision: 01/07/2024
Hora: 09:15 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2024 Al: 30/06/2024 Pagina: 8 de 10

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viaticos Nacionales ISRAEL FLORES MARTINEZ 0815199500258 1778 07/06/2024 500.00

26210 - Viaticos Nacionales ISRAEL FLORES MARTINEZ 0815199500258 1779 07/06/2024 500.00

26210 - Viaticos Nacionales ISRAEL FLORES MARTINEZ 0815199500258 1780 07/06/2024 500.00

26210 - Viaticos Nacionales ISRAEL FLORES MARTINEZ 0815199500258 2035 29/06/2024 800.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales gf\f{g’ﬁ:’o ANTONIO OSORTO 0815197000125 1781 07/06/2024 500.00

26210 - Viaticos Nacionales ggzzﬁ/o ANTONIO OSORTO 0815197000125 2033 29/06/2024 500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales JAIRO BETHUEL ESPINOZA 0815198600045 1782 07/06/2024 500.00
RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA 8159995358044 1783 07/06/2024 500.00
FRANCISCO MORAZAN

26210 - Viaticos Nacionales ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA 8159995358044 2037 29/06/2024 300.00
FRANCISCO MORAZAN

26210 - Vidticos Nacionales ALCALDIA MUNICIPAL REITOCA 8159995358044 2038 29/06/2024 300.00
FRANCISCO MORAZAN

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales OVIDIO RENAN FUNEZ VASQUEZ 0815198600217 2034 29/06/2024 300.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales ALIMENTOS HONDURENOS SA DE CV05019011355523 2036 29/06/2024 1,730.00

Total: 6,930.00
Total Clase Objeto:  6,930.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

01/07/2024 09:15:50 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; REITOCA, FRANCISCO MORAZAN =
EJERCICIO: 2024 ’\ \ S AM I

USUARIO: ISRAEL.FLORES T~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/07/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:15 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2024 Al 30/06/2024 Pagina: 9 de 10

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

31110 - Productos Alimenticios y MIRIAN AMPARO MARTINEZ 0815198000185 1784 07/06/2024 2,600.00
Bebidas CASTILLO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
glé,ldo - Productos Alimenticiosy  jENNY PATRICIA ZELAYA ALVAREZ 08151977000903 1785 29/06/2024 22,687.20
epldas
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
31110 - Productos Alimenticios y DILCIA MARLENI GONZALEZ 0815199000152 1790 29/06/2024 17,769.00
Bebidas SEVILLA
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ NELY PATRICIA CHEVEZ FLORES 0815198700161 1963 28/06/2024 3,978.00
epldas
Total: 47,034.20

Total Clase Objeto: 47,034.20

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes LUIS ANDRES FLORES 08151975002583 1976 28/06/2024 15,456.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes OD HONDURAS SRL 05019005474367 2039 29/06/2024 1,998.00

Total: 17,454.00

Total Clase Objeto: 17,454.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina E"ﬁ;\';gz'\‘ NEPTHALL OSORTO 0815198400524 1787 07/06/2024 8,355.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

01/07/2024 09:15:50 a.m. 9



Sistema de Administracion Municipal Integrado

REITOCA, FRANCISCO MORAZAN -

EJERCICIO: 2024 ’\ \ S AM I

USUARIO: ISRAEL.FLORES ~

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/07/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:15 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2024 Al: 30/06/2024 Pagina: 10 de 10
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
35610 - Gasolina WUENDY MICHELLE PAVON 08011989084686 1788 07/06/2024 41,850.00
SANCHEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina PEDRO RAMON GARCIA SIERRA 0815197200120 2040 30/06/2024 376.00
35610 - Gasolina PEDRO RAMON GARCIA SIERRA 0815197200120 2040 29/06/2024 376.00
35610 - Gasolina PEDRO RAMON GARCIA SIERRA 0815197200120 2087 30/06/2024 376.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel gXFS{E/I*XO ANTONIO OSORTO 0815197000125 1786 07/06/2024 360.00
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes gg:g?XO ANTONIO OSORTO 0815197000125 2028 29/06/2024 120.00
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes gXFS{Z/I*XO ANTONIO OSORTO 0815197000125 2028 29/06/2024 120.00
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes gXFS{E/I*XO ANTONIO OSORTO 0815197000125 2041 29/06/2024 305.00
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes gXFS{E/I\XO ANTONIO OSORTO 0815197000125 2085 30/06/2024 975.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes g_‘I\ER\';SZN NEPTHALI OSORTO 08151984005247 2086 30/06/2024 120.00
Total: 53,333.00

01/07/2024 09:15:51 a.m.

Total Clase Objeto:

53,333.00
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